Kpa.in CpCcKori, 3a M.iexaMuor'b rpa^ana.

Privilegium domini ^tephani dei gratia

regis S e r V i a e.

Bartholomeus Gradonigo,
dei gratia Venetiarum, Dalmatiae
atque C h r o a t i a e dux , dominus quar-

tae partis et dimidiae tocius imperii R o-
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maniae; universis el sing^uUs praesens pri-

vilegium inspecluris salulem et sincere di-

lectionis affecdim. Ducalis magnUiceiilia tunc

sublimioris honoris suscipit incrementum, cum
cives acquirit, quos exaltal decus el sublimi-

tas regiae maiestalis. Scimus nanique quod
serenissimi domini reg^es Serviae ad du-

catum noslrum semper amorem inlimum, grata

exhibitione operum demonstrarunt, adeo quod
propingxitatis affinilas Iiinc inde antiquilus

emanavi}^. Praecipue autem praesens serenis-

simus d o m i n u s S t e p h a n u s, dei gratia

rex S e r \ i a e, ])ropensius nostrum ducatum
diligere et subiectos, ipsius ducatus honores,

et subiectorum nostrorum commoda, gratio-

sius promo\ endo; propter quod suis et suorum
ambaxatorum

,
pro ipso serenissimo domino

regc pelentium, praecibus annuentes, tamquam
ad suae maiestalis honores devota mente
disposili, — ipsum dominum regem , cum suis

filiis et haeredibus , in honorabiles cives no

slros suscepimus atque suscipimus, et Venelos

et cives noslros fecimus et facimus , el pro

Venetis et ci\ibus noslris, in Venetiis et ubi-

que locorum, deinceps baberi ct procurari

cum effeclu et pieniludine vohimus el Irac-

tari ; ipsos sincere dih*clionis brachiis ample-

xanles, et firmiter slaluentes, omnium consi-

liorum el ordinamenlorum noslrorum necces-

saria solempnilate servata, quod eisdem omni-

bus libertalibus , beneficiis ; honoribus et im-
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miinitatibus, quibus alii nobiles cives Venetia-

rum gaudent et perfrui dinoscuntiir, praefatus

dominus rex et sui filii et haeredes, in Vene-
tiis et extra ubiqiie pleiiissime gaudeant et

utantur. In quorunn fidem et evidentiam ple-

niorem, praesens privilegium fieri mandavimus
bullaque nostra pendenti aurea communiri.

Datum in nostro ducali palatio , anno domi-

nicae incarnationis : millesimo , trecentesimo,

quadragesimo ; die duodecimo mensis Junii,

octave indictionis.

Commemoriale 111. ch. 179.

XXVIII. 1340. 17 Junii.

/l^osBoaaBa ce Kuea^' He^Hnnh^
,

^a MOH;e HsneTH hsii

M-ieraKa opyH>ie.

Capta: quod concedatur comiti Neliptio,

quod possit extrahere facere de Venetiis, et

conducere ad partes S c 1 a v o n i a e, arma a